5o

Cliente:
. Telefone: 41 997878327
Balaroti
Al ea Emalaa Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750
Descricao

Pedido:203942 Vendedor: WILLIAN DA SILVA GOMES

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11260 - Willian

Loja: 3 Tipo: 1:

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM

148034 - TUBO PVC 25MM SOLDAVEL 6M

148046 - TUBO PVC 150MM ESGOTO 6M

148127 - JOELHO 32MM SOLDAVEL 45.

148138 - JOELHO 25MM SOLDAVEL 90.

148141 - JOELHO 32MM SOLDAVEL 90.

148175 - JOELHO 100MM ESGOTO 45.

148177 - JOELHO 150MM ESGOTO 45.

148179 - JOELHO 40MM ESGOTO 90.

148181 - JOELHO 50MM ESGOTO 90.

148183 - JOELHO 100MM ESGOTO 90.

148185 - JOELHO 150MM ESGOTO 90.

148196 - LUVA 50MM ESGOTO 645

148200 - LUVA 100MM ESGOTO 647

148201 - LUVA 150MM ESGOTO 648

148215 - JOELHO 28MM ULTRATERM 90.

148406 - ADAPTADOR PARA CAIXA D AGUA 32X1"

SOLDAVEL 343

148507 - TE DE REDUCAO 100X50MM ESGOTO

664

Tamanho

1759

175g

25mm

150mm

32mm

25mm

32mm

100mm

150mm

40mm

50mm

100mm

150mm

50mm

100mm

150mm

28mm

32x1"

100x50mm

Marca

Tigre

Tigre

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

RUA FREDERICO STELLA 400 LOTE 40 CURITIBA PR 82710412 JOAO 998607543
- ENTREGA: 20-07-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 45.03 Kg

. 18.119.679/0001-06 - MACHADO OBRAS DE ALVENARIA LTDA

Quantidade

4apC

1PC

10 BR

2BR

6 PC

12 PC

15PC

4pC

2PC

8 PC

6 PC

8 PC

2PC

10 PC

13 PC

4 PC

6 PC

3PC

1PC

Valido até: 15/07/2023 1303

Data Emissdo: 15/07/2023 ;

Hora Emissao: 13:.05 |

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
19,01 0,00 76,04
43,97 0,00 43,97
15,21 0,00 152,10

149,77 0,00 299,54
2,92 0,00 17,52
0,40 0,00 4,80
1,95 0,00 29,25
5,82 0,00 23,28

30,25 0,00 60,50
0,88 0,00 7,04
1,84 0,00 11,04
4,60 0,00 36,80
23,92 0,00 47,84
1,56 0,00 15,60
3,85 0,00 50,05
18,09 0,00 72,36
7,99 0,00 47,94
11,39 0,00 34,17
10,20 0,00 10,20




2\ Pedido: 203942 Vendedor: WILLIAN DA SILVA GOMES Data Emissdo:  15/07/2023 |
18.119.679/0001-06 - MACHADO OBRAS DE ALVENARIA LTDA Hora Emissdo: 13:05 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 997878327 Valido até: 15/07/2023 1303
RSl s ges Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 20,53

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.060,57

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



